ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2018 г. г.Ставрополь №34-п

О внесении изменений в региональную программу «Капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ставропольского края, на 2014-2043 годы», утвержденную постановлением
Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в региональ­
ную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартир­
ных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-
2043 годы», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского
края от 29 мая 2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на тер­
ритории Ставропольского края, на 2014-2043 годы» (с изменениями, внесен­
ными постановлениями Правительства Ставропольского края от 30 декабря
2014 г. № 561-п, от 23 ноября 2015 г. № 494-п, от 27 декабря 2016 г. № 547-п
и от 31 августа 2017 г. № 349-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра
дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края Петрашова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

ВЫПУСКА
ДОКУМЕНТОВ

В.В.Владимиров

ВЫПУСКА
ДОКУМЕНТОВ

УТВЕРЖДЕНЫ

овлением Правительства
тавропольского края

января 2018 г. № 34-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в региональную программу «Капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Став­
ропольского края, на 2014-2043 годы»

1.В позиции «Ожидаемые результаты выполнения Программы» пас­
порта Программы цифры «9164» заменить цифрами «9192».

2. В разделе V «Планируемые показатели реализации Программы»
Программы цифры «9164» и «25813,426» заменить соответственно цифрами
«9192» и «26676,736».

3. Приложение «Перечень многоквартирных домов, общее имущество в
которых подлежит капитальному ремонту в рамках реализации региональной
программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-
2043 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению к на­
стоящим Изменениям.